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Poids net

Quantité

4258-166

25,8 grammes

30 capsules. Sachet recharge.

Notification NUT_AS 4191/6
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www.insentials.com

atyourservice@insentials.com

Ingrédients par dose journalière (1 capsule):

Comment utiliser

Cure beauté avec le H5-NADH™ breveté, de l’acide
hyaluronique, du zinc, du cuivre et de la vitamine C. Soutient la
santé des cheveux et des ongles.*

*Le zinc contribue au maintien d’une peau, de cheveux et d’ongles normaux.
 La vitamine C soutient la formation du collagène.

Prendre 1 capsule par jour le matin. Nous recommandons
d’utiliser Inner Beauty pendant au moins 3 à 6 mois, en
association avec une activité physique suffisante et une
alimentation équilibrée.

Avertissement: À conserver hors de portée des enfants. Ne pas
dépasser la dose journalière recommandée. Un complément
alimentaire ne peut se substituer à une alimentation variée et
équilibrée ni à un mode de vie sain. Conserver dans un endroit frais,
sec et à l’abri de la lumière. Consultez votre médecin ou votre
pharmacien en cas d’utilisation simultanée de médicaments.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Avantages santé premium

IngrédientsINNER
BEAUTY
H5-NADH™ 

ANTI-AGING BOOSTER
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Spécifications

Prix consommateur : €72,5

STEP 1 2 3

Acide hyaluronique

Vitamine C

NADH

L-cystéine

Zinc

Vitamine B2

Cuivre

250 mg

 80 mg

 50 mg

 30 mg

 10 mg

 4,2 mg

 1 mg

05419980099822

%VNR*

-

100%

-

-

100%

300%

100%

Excipients : hydroxypropylméthylcellulose, diglycérides d’acides
gras, complexes cuivriques de chlorophyllines.

%VNR = % Valeurs Nutritionnelles de Référence


