INNER BEAUTY





STEP (1) (2) 3 ANTI-AGING BOOSTER

H5-NADH™

Avantages santé premium

Cure beauté avec le H5-NADH™ breveté, de l'acide hyaluronique, du zinc, du cuivre et de la vitamine C. Soutient la santé des cheveux et des ongles.*

*Le zinc contribue au maintien d'une peau, de cheveux et d'ongles normaux. La vitamine C soutient la formation du collagène.

Comment utiliser

Prendre 1 capsule par jour le matin. Nous recommandons d'utiliser Inner Beauty pendant au moins 3 à 6 mois, en association avec une activité physique suffisante et une alimentation équilibrée.

Avertissement: À conserver hors de portée des enfants. Ne pas dépasser la dose journalière recommandée. Un complément alimentaire ne peut se substituer à une alimentation variée et équilibrée ni à un mode de vie sain. Conserver dans un endroit frais, sec et à l'abri de la lumière. Consultez votre médecin ou votre pharmacien en cas d'utilisation simultanée de médicaments.

Ingrédients

Ingrédients par dose journalière (1 capsule):

%VNR*

Acide hyaluronique	250 mg	-
Vitamine C	80 mg	100%
NADH	50 mg	-
L-cystéine	30 mg	-
Zinc	10 mg	100%
Vitamine B2	4,2 mg	300%
Cuivre	1 mg	100%

%VNR = % Valeurs Nutritionnelles de Référence

Excipients : hydroxypropylméthylcellulose, diglycérides d'acides gras, complexes cuivriques de chlorophyllines.

Spécifications

Quantité	30 capsules. Sachet recharge.
Poids net	25,8 grammes
GTIN	05419980099822
CNK	4258-166
Notification	NUT_AS 4191/6

Prix consommateur : €72,5

